[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЕ ПОЛЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 14 августа 2025 года № 80

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения Светлое Поле от 07.11.2024 года № 104 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с п. 3.1, п. 3.2 статьи 160.1, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов следующим кодом:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	Главного
администратора
	Вида (подвида) доходов бюджета

	366

	Администрация сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области

	366
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Светлое Поле.

Глава сельского поселения Светлое Поле
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                                                                           И. А. Старков

image1.png